
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua: Heitor Cândido de Oliveira, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
Tel: 0800 032 1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 34, DE 04, DE FEVEREIRO DE 2025. 
 

Nomeia membros para a comissão de 
seleção, monitoramento e avaliação para 
acompanhar o Chamamento Público para 
aquisição de produtos alimentícios da 
Agricultura Familiar e Empreendedor 
Familiar Rural. 

 

O Prefeito Municipal de Chácara, Jucélio Fernandes de Oliveira, no uso de 
suas atribuições legais nos termos do artigo 84, VI da Lei Orgânica Municipal e 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a comissão de Seleção, 
Monitoramento e Avaliação para acompanhamento do Chamamento Público para 
aquisição de produtos alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar 
Rural  no âmbito do Município de Chácara: 

I – Claudia Magacho de Oliveira, Secretária Municipal de Educação; 

II – Ingrid de Barros Tavares, Nutricionista; 

III – Jonayne Aparecida Duque de Freitas, servidora efetiva e Diretora do 
Departamento de Licitações e Contratos; 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Chácara, 04 de fevereiro de 2025. 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

